کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی، کرمانشاه

سال هشتم، شماره ۲۹، بهار ۱۳۹۷ هـ ش / ۱۴۳۹ هـ ق / ۲۰۱۸ م، صص ۱-۱۸

## مفهوم‌شناسی تطبیقی حزن در آینه چکامه‌های احمد مطر و نصرالله مردانی<sup>۱</sup>

محمد بستان<sup>۲</sup>

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه فردوسی مشهد، ایران

احمد رضا حیدریان شهری<sup>۳</sup>

دانشیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه فردوسی مشهد، ایران

کلثوم صدیقی<sup>۴</sup>

مجد، امید و هادی درزی رامندی (۱۳۹۴)؛ «خسرو فرشیدورد و ادبیات پایداری معاصر»، *ادب فارسی*، سال ۵، شمارهٔ پیاپی ۱۵، صص ۶۱-۸۰.

### ج: منابع مجازی

۱۹. مقاله دربارهٔ «مفهوم ادبیات پایداری و مقاومت» <http://www.daneshchi.ir>

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي، کرمانشاه

السنة الثامنة، العدد ٢٩، ربيع ١٣٩٧ هـ. ش / ١٤٣٩ هـ. ق / ٢٠١٨ م، صص ١-١٨

## دراسة مقارنة لمضمون الحزن في مرآة أشعار أحمد مطر ونصرالله مرداني<sup>١</sup>

محمد بستان<sup>٢</sup>

طالب الدكتوراه في فرع اللغة العربية وآدابها، جامعة الفردوسي مشهد، إيران

احمدرضا حيدرمان شهري<sup>٣</sup>

أستاذ مشارك في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة الفردوسي مشهد، إيران